w Chorzowie
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Nr sprawy: SPZOZZSM ZP/87.1/2018

Chorzdw, dnia 28.09.2018 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego o wartoéci szacunkowej nieprzekraczajacej W Ztotych
réwnowartoéé kwoty 221.000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamoéwien publicznych w trybie
Lprzetargu nieograniczonego” na realizacje zaméwienia pod nazwa: ,ZAKUP I DOSTAWA WYPOSAZENIA
MEDYCZNEGO DLA PORADNI PRZYSZPITALNYCH ORAZ LAMPY ZABIEGOWE] DLA ODDZIALU
ANESTEZJOLOGII I INTENSYWNE] TERAPII”

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie
reprezentujacy Zamawiajacego informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu  Wykonawcy zadali pytania.
Zamawiajacy przytacza ponizej tres¢ pytan i udziela wyjasnien.

Dotyczy Pakietu nr 1 Lampa zabiegowa— 1 szt.

Pytanie nr 1 do parametru LP 30

Czy zamawiajacy dopusci do postepowania lampg ze $rednicg czaszy 33cm ? zaproponowane rozwigzanie nieznacznie
odbiega od wymaganego i nie ma wplywu na ergonomie pracy uzytkownika.

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania lampy ze $rednica czaszy 33cm, zgodnie ze
zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 3a do SIWZ

Pytanie nr 2 do parametru LP 35

Czy zamawiajacy dopusci do postepowania lampe, ktorej koputa posiada 19 biatych ledéw ? Zaproponowane
rozwigzanie nieznacznie odbiega od wymaganego i daje uzytkownikowi lepsza jako$¢ $wiatta oraz lepsza wgtebnos¢
o$wietlenia.

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania lampy proponowanej przez Wykonawce
w pytaniu, zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 3a do SIWZ.

Pytanie nr 3 do parametru LP 38

Czy zamawiajacy dopusci do postepowania lampe z wgtebnoscig o$wietlenia 175cm ? Zaproponowane rozwigzanie
przewyzsza wymagane W SIWZ i éwiadczy o lepszej jakosci uzyskanego $wiatta z lampy.

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania lampy z wgtebnoscia oswietlenia 175cm, zgodnie
ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 3a do SIWZ

Pytanie nr 4 do parametru LP 39

Czy zamawiajacy dopusci do postepowania lampe dla ktorej wspotczynnik odwzorowania barw Ra=95 ?
Zaproponowane rozwigzanie nieznacznie odbiega od wymaganego, nie bedzie mozliwa do zobaczenia dla ludzkiego
oka i nie ma wptywu na jakos¢ uzyskanego $wiatta.

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania lampy proponowanej przez Wykonawce, zgodnie
ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 3a do SIWZ, zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 3a do SIWZ

Pytanie nr 5 do parametru LP 40

Czy zamawiajacy dopusci do postepowania lampe z temperaturg barwowa 4300K ? Zaproponowane rozwigzanie
nieznacznie odbiega od wymaganego, nie bedzie mozliwa do zobaczenia dla ludzkiego oka i nie ma wptywu na jakosc¢
uzyskanego $wiatta

Odpowiedz nr 5: Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé zaoferowania lampy z temperaturg barwowa 4300K, zgodnie
ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 3a do SIWZ

Pytanie nr 6 do parametru LP 42

Czy zamawiajgcy dopusci do postepowania lampe z poborem mocy 28W?

Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy dopuszcza mozliwoé¢ zaoferowania proponowanej w pytaniu lampy, zgodnie ze
zmodyfikowanym zatacznikiem nr 3a do SIWZ.

Pytanie nr 7 do termin dostawy dla zadania nr 1 Lampa zabiegowa
Czy ’zamgwiajacy wydtuzy termin dostawy dla Lamp zabiegowych do 8-10 tygodni ? Ze wzgledu na duza ilos¢
zaméwien wykonawca nie jest w stanie dostarczy¢ towaru w 3 tygodnie.
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Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy oczekuje realizacji dostawy w terminie zgodnym ze SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 3 ‘

Pytanie nr 8: Czy Zamawiajacy dopusci oferte na pakiet nr 3 zawierajaca m. in. parawany 2 skrzydiowe
o szerokoéci 2160 mm (1200/960 mm) lub 1920 mm (960/960mm) oraz parawany 3-skrzydtowe o szerokosci 3120
mm (1200/960/960mm) — dotyczy zatacznika nr 3 C. Pozostate parametry zgodnie z oczekiwaniami.

Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie parawanow 2-skrzydtowych o szerokosci 2160 mm lub o
szerokoéci 1920 mm oraz parawandw 3-skrzydtowych o wymiarze 3120mm.

Zamawiajacy w zataczeniu do niniejszego pisma przekazuje zatacznik nr 3a i 3c do SIWZ.

ed. Henrvk Konik

Otrzymali:

1. Wykonawca, ktéry zadat pytania

2: Zamieszczono na stronie www.zsm.com.pl
3, a/a




